2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2023 № 620
г.Окуловка

О признании утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района от 16.02.2021 №161

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района от 16.02.2021 № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения «Плотина «Горнешно» на р.Боровна Окуловского муниципального района на 2021 – 2023 годы».
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района       М.О. Петрова

лс
№0620-п